third was Robert of Grafton, who a short time before was with Agnes

Cornet ; and he fled, and is not yet found. But the said Agnes

Cornet finds pledges on behalf of the said Robert of his being before

the justices of the forest, to wit Hugh the son of Roger, and Peter

the son of Roger. And the aforesaid Ralph the son of Mabel and

William the son of Henry were taken and sent to Northampton to

be imprisoned ; and they were delivered to Sir Alan of Maidwell,

then the sheriff of Northampton.

The flesh of the doe was given to the lepers of Thrapston.

And the snare with which the said doe was taken was delivered

to Robert the son of Luke of Lyveden, and Ralph the son of Quenyl

of the same town, to keep until the coming of the justices of the forest.
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Willata de Sutburg' inuenit plegios coram iusticiariis de foresta,

quia paciebatur Mauricium de Meht coreum dame asportare.

Catalla Eadulfi filii Mabille capta fuerunt in manum domini regis

et apreciata per uiridarios et forestarios pro nouem solidis, et tradita

fuerunt in balia Thome de Grafton' manenti in Sutburg'.

Eobertus de Grafton', fugitiuus, et Willelmus filius Henrici nulla

habuerunt catalla.

Mauricius de Meht non fuit captus quia dixit se esse cum domino

Eoberto Passel', tunc iusticiario foreste.

^Accidit die' Lune proxima ante festum sancti Mathie apostoli

anno tricesimo primo contra uesperas quod Simon Abbas et Willelmus

Scoticus socius eius, forestarii pedites in parco de Bricstoke, uenerunt

inter boscum Eadulfi de sancto Sampsone ^ et parcum de Bricstok' et

obuiauerunt Henricum filium Geruasii Piscatoris de Yslop et intero-

gauerunt eum quis esset, qui dixit se esse cum domino Henrico de

Drayton', milite. Prenominati uero forestarii miserunt propter"*

uiridarios patrie qui uenerunt et interogauerunt eum de societate

eiusdem. Et dictus Henricus indictauit Eobertum filium Quenild de

receptamento et Eadulfum filium Eoberti Quenild de societate et

Willelmum de Drayton' filium domini Henrici de Drayton' de societate.

Et pro suspeccione eadem^ scrutauerunt viridarii et forestarii domum
Eoberti filii Quenild et inuenerunt in ea vnam fleckam sanguinolentam

fractam. Idem Henricus filius Geruasii de Yslep inuenit plegios de

essendo coram iusticiariis de foresta. ..."

Eobertus filius Quenild inuenit plegios pro receptamento Eadulfi

filii sui, scilicet . . .
^

Eadulfus filius Eoberti filii Quenild inuenit plegios coram ius-

ticiariis, scilicet . . .
^